
СОГЛАСОВАНО 

Заместитель директора 

по учебной работе 

             Н.Ю.Сухадолова 

               12.01.2023 

Р А С П И С А Н И Е 
занятий лабораторно-экзаменационной сессии 

с 23.01. по 04.02.2023 г.  

У Т В Е Р Ж Д А Ю 

Директор  колледжа   

                                                          

В.М.Страхолет 

       12.01.2023 
 

Дата 
Вре-

мя 1уКДз Дата 
Вре-

мя 1уКДз                                                                                 

Пн. 

23.01 

1-4 

 

5-6 

 

7-8 

 

9-10 

Теоретические основы товароведения 

/Колотилкина Н.В./ 

Экономика организации 

/Гусева М.Г./ 

Психология и этика деловых отношений 

/Тихонов К.А./ 

Основы социально-гуманитарных наук 

/Хатулевский С.М./ 

 

 

Пн. 

30.01 

1-4 

 

5-6 

 

7-8 

 

9-10 

 

 

11-к 

 

Стандартизация и сертификация 

Литвина И.В./ 

Торговое оборудование 

Литвина И.В /(УЗ) 

            Основы охраны труда  ОКР 

/Антощенко А.В./ 

                  Охрана окружающей среды   

                   и энергосбережение 

/Антощенко А.В./ 

Охрана окружающей среды 

и энергосбережение  (консультация) 

/Антощенко А.В./ 

Вт. 

24.01 

1-2 

 

3-6 

 

7-8 

 

9-к 

 

10-к 

 

11-к 

Основы права  

/Хатулевская В.В./ 

Теоретические основы товароведения 

/Колотилкина Н.В./ 

Экономика организации 

/Гусева М.Г. 

    Основы права (консультация) 

/Хатулевская В.В. / 

Теоретические основы товароведения 

/Колотилкина Н.В./ консультация) 

Экономика организации (консультация) 

/Гусева М.Г./ 

Вт. 

31.01 

10.05 Экзамен 
Теоретические основы товароведения 

/Колотилкина Н.В./ 

 

Ср. 

25.01 

1-2 

 

3-8 

 

9-10 

 

11-к 

 

 

    Основы права      ОКР 

/Хатулевская В.В./ 

Экономика организации 

/Гусева М.Г./ 

Психология и этика деловых отношений 

/Тихонов К.А./ 

Психология и этика деловых отношений 

/Тихонов К.А./ ( консультация) 

Ср. 

01.02 

1-2 

 

3-6 

 

 

7-к 

 

8-9 

Товароведение непродовольст. товаров 

/Леоненко И.О./(УЗ) 

            Охрана окружающей среды   

                   и энергосбережение 

/Антощенко А.В./ 

Основы социально-гуманитарных наук 

/Хатулевский С.М /консультация) 

Основы социально-гуманитарных наук 

/Хатулевский С.М. ОКР 

Чт. 

26.01 

1-2 

 

3-6 

 

7-8 

 

9-10 

 

11-к 

Экономика организации 

/Гусева М.Г. 

Бухгалтерский учет 

/Бугрова Ж.И./ 

Стандартизация и сертификация 

Литвина И.В./ 

Психология и этика деловых отношений 

/Тихонов К.А./ ОКР 

Стандартизация и сертификация 

Литвина И.В./ (консультация) 

Чт. 

02.02 

1-2 

 

3-6 

 

7-8 

 

9-10 

 

 

Товароведение продовольст. товаров 

/Колотилкина Н.В./(УЗ) 

Бухгалтерский учет 

/Бугрова Ж.И./ 

Стандартизация и сертификация 

Литвина И.В./ 

Стандартизация и сертификация ОКР 

Литвина И.В 

 

Пт. 

27.01 

1-4 

 

5-6 

 

7-8 

 

9-к 

 

 

   Основы социально-гуманитарных наук 

/Хатулевский С.М. 

Экономика организации 

/Гусева М.Г. 

           Основы охраны труда 

/Антощенко А.В./ 

           Основы охраны труда 

/Антощенко А.В./ (консультация) 

Пт. 

03.02 

1-2 

 

 

3-4 

5-8 

9-10 

 

11-к 

            Охрана окружающей среды  ОКР 

                   и энергосбережение 

/Антощенко А.В./ 

Ценообразование /Литвина И.В. /(УЗ) 

Бухгалтерский учет /Бугрова Ж.И./ 

Организация и технология торговли 
/Бугрова Ж.И./(УЗ) 

Бухгалтерский учет 

/Бугрова Ж.И./ (консультация) 



Сб. 

28.01 

08.15 Экзамен 
Экономика организации 

/Гусева М.Г./ 

Сб. 

04.02 

 10.00 Экзамен 
Бухгалтерский учет 

/Бугрова Ж.И./ 

 

              

                 Заведующий технологическим отделением                        С.М.Хатулевский 


