СОГЛАСОВАНО Заместитель директора по учебной работе H.Ю.Сухадолова

12.01.2023

РАСПИСАНИЕ

У Т В Е Р Ж Д А Ю Директор колледжа

занятий лабораторно-экзаменационной сессии <u>с 23.01. по 04.02.2023 г.</u>

В.М.Страхолет 12.01.2023

Дата	Вре-	1уКДз	Дата	Вре-	1уКДз
Пн. 23.01	1-4	Теоретические основы товароведения /Колотилкина Н.В./	Пн. 30.01	1-4	Стандартизация и сертификация
	5-6	/колотилкина п.в./ Экономика организации		5-6	<i>Литвина И.В./</i> Торговое оборудование
	7-8	/Гусева М.Г./ Психология и этика деловых отношений		7-8	<i>Литвина И.В /(УЗ)</i> Основы охраны труда ОКР
		/Тихонов К.А./			/Антощенко $A.\overline{B./}$
	9-10	Основы социально-гуманитарных наук /Хатулевский С.М./		9-10	Охрана окружающей среды и энергосбережение
		•		11-к	/Антощенко А.В./ Охрана окружающей среды
				11-K	и энергосбережение (консультация)
	1-2	Основы права		10.05	/Антощенко А.В./ Экзамен
		/Хатулевская В.В./		10.03	Теоретические основы товароведения
	3-6	Теоретические основы товароведения /Колотилкина Н.В./			/Колотилкина Н.В./
Вт.	7-8	Экономика организации /Гусева М.Г.	Вт.		
24.01	9-к	Основы права <i>(консультация)</i>	31.01		
	10-к	/Хатулевская В.В. / Теоретические основы товароведения			
		/Колотилкина Н.В./ консультация)			
	11-к	Экономика организации <i>(консультация)</i> /Гусева М.Г./			
	1-2	Основы права <u>ОКР</u> /Хатулевская В.В./		1-2	Товароведение непродовольст. товаров /Леоненко И.О./(УЗ)
	3-8	Экономика организации		3-6	Охрана окружающей среды
Cp.	9-10	/Гусева М.Г./ Психология и этика деловых отношений	Cp.		и энергосбережение /Антощенко А.В./
25.01		/Тихонов К.А./	01.02	7-к	Основы социально-гуманитарных наук /Хатулевский С.М /консультация)
	11-κ	Психология и этика деловых отношений /Тихонов К.А./ (консультация)		8-9	Основы социально-гуманитарных наук
	1.2	D		1.2	/Хатулевский С.М <u>. ОКР</u>
Ч _Т . 26.01	1-2	Экономика организации <i>/Гусева М.Г</i> .		1-2	Товароведение продовольст. товаров /Колотилкина Н.В./(УЗ)
	3-6	Бухгалтерский учет <i>/Бугрова Ж.И.</i> /		3-6	Бухгалтерский учет <i>/Бугрова Ж.И./</i>
	7-8	Стандартизация и сертификация <i>Литвина И.В.</i> /	Чт. 02.02	7-8	Стандартизация и сертификация <i>Литвина И.В.</i> /
	9-10	Психология и этика деловых отношений		9-10	Стандартизация и сертификация <u>ОКР</u>
	11-к	/Тихонов К.А./ ОКР Стандартизация и сертификация			Литвина И.В
		Литвина И.В./ (консультация)			
Пт. 27.01	1-4	Основы социально-гуманитарных наук /Хатулевский С.М.	Пт. 03.02	1-2	Охрана окружающей среды <u>ОКР</u> и энергосбережение
	5-6	Экономика организации /Гусева М.Г.		3-4	/Антощенко А.В./ Ценообразование /Литвина И.В. /(УЗ)
	7-8	Основы охраны труда		5-8	Бухгалтерский учет /Бугрова Ж.И./
	9-к	/Антощенко А.В./ Основы охраны труда		9-10	Организация и технология торговли /Бугрова Ж.И./(УЗ)
		/Антощенко А.В./ (консультация)		11-κ	Бухгалтерский учет
					/Бугрова Ж.И./ (консультация)

	Сб. 28.01	08.15	Экзамен Экономика организации /Гусева М.Г./	Сб. 04.02	10.00	Экзамен Бухгалтерский учет /Бугрова Ж.И./
--	--------------	-------	---	--------------	-------	---

Заведующий технологическим отделением

С.М.Хатулевский